
produktový list VPS

služba V-Server (VPS hosting)

nabízíme pronájem virtuálních privátních serverů. 
Snižte své náklady!

Plná automatizace, možnost instalovat libovolný 
operační systém, možnost šifrovat disk na HW 
úrovni, doprovodné služby. Náš virtualizační cluster
využívá moderní technologie zejm. výrobců Intel, 
Cisco a HP.

Výhody pro Vás

• nejvýhodnější cena na trhu - CZK 85,- (CZK 69,70 měšíčně při platbě na 3 roky)

• plná automatizace a aktivace - nainstalovaný server je připraven za pár minut

• nejširší nabídka operačních systémů na trhu

• plný přístup na úrovni virtuálního hardware - možnost plného šifrování úložiště

Parametry služby

• moderní webové rozhraní (přímý přístup k
serveru pomocí noVNC, ovládání serveru,
zálohování, monitoring, logování, reinstalace,
grafy využití, rescue mode a další)

• libovolný OS podporující běh v RedHat KVM
technologii

• neomezená konektivita až 1 Gbps (unlimited
data) - všechny porty neblokované

• rychlé SSD úložiště + automatické zálohování celého serveru každý týden

• IPv6 /64 zdarma, v ceně 1 IPv4 včetně PTR, další možno objednat za 55,-/ks

• OS obrazy pro okamžitou instalaci: AlmaLinux, CentOS, Debian, Fedora, 
Oracle, Rocky, Suse, Ubuntu a Microsoft Windows Server



Naše služba pronájmu virtuálních privátních serverů je koncipována zejména na co 
nejnižší cenu. 

Té je dosaženo plnou automatizací a využitím moderní technologie na našem 
virtualizačním clusteru, který nabízí:

• přiřazené prostředky (virtualizovaný hardware) dané vybraným tarifem

• moderní webové rozhraní s přímým přístupem k hardware serveru

• cluster ja napojen v režimu 1+N na 10Gbps konektivitu, zálohování a napájení

• virtuální server lze kdykoliv (live) migrovat po celém clusteru

• operační systémy pro virtuální stroje jsou nabízeny ve dvou režimech:

◦ instantní instalační obrazy (okamžitá instalace) - 9 výrobců OS

◦ manuální instalace z obrazu ISO (virtuální DVD) - libovolný OS, který 
technologie RedHat KVM podporuje

Zákazník si může vybrat virtuální server ze tří pevně daných konfigurací:

1x vCPU 1x vCPU 2x vCPU

2 GB RAM 4 GB RAM 8 GB RAM

15 GB SSD 30 GB SSD 60 GB SSD

Společné parametry v ceně služby:

• IP v4 adresa včetně možnosti nastavit reverzní DNS záznam (PTR)

• IP v6 rozsah /64 včetně možnosti nastavit reverzní DNS záznamy (PTR)

• nefiltrovaná sdílená neomezená konektivita až 1Gbps do sítě Internet

• neomezené datové přenosy (unlimited data tranfer)

• automatické zálohy 4 týdny zpětně

• možnost importovat server z jiné virtualizační technologie nebo dokonce i 
převést fyzický server na virtuální

Volitelné doplňky:

• libovolný počet IP v4 adres (CZK 55,-/ks)

• správa serveru

• základní nebo rozšířený monitoring


	produktový list VPS

